MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8062 – E-mail: dead.cbv@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br

EDITAL Nº 016/2019- CVB/IFRR, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO DESTINADO PARA A SELEÇÃO E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA DE TUTORES, QUE ATUARÃO NOS CURSOS DE
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, EM
INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO E EM ENSINO DE MATEMÁTICA, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA.

A Comissão designada pela Portaria Nº 311/2019-DG/CAMPUS-BV/REITORIA/IFRR de

24 de junho de 2019, para Processo Seletivo de Professor Formador que atuarão nos cursos de

Pós-Graduação na modalidade a distância do Programa Universidade Aberta do Brasil- UAB,

torna público do:

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL
TUTOR A DISTÂNCIA - POLO BOA VISTA

Candidato  Pontuação

MARIA DO CARMO GUERREIRO CESAR 63

ANA MÁRCIA SILVA SERRÃO 53

HELAINE HELLEN DA SILVA MELO 33

JUCELY MARIANA OLIVEIRA DE SOUZA 31

MARIA DO SOCORRO SALES DO NASCIMENTO 31

AMILTON DE LIMA BARBOSA 25

NATÃ RIBEIRO GUIMARÃES 15

NAIRAN COSTA BEZERRA SOUSA  13

SANDRA RODRIGUES E SILVA 13

THAYLA FERREIRA MELO CAMARGO 04

TUTOR PRESENCIAL - POLO BOA VISTA

Candidato  Pontuação

RAIMUNDO MERUOCA LIMA FILHO 48

SEZILDE REGINA TRINDADE DE ARAÚJO 34

EVERALDO CARVALHO LIMÃO JÚNIOR 28

MARIA RITA LOPES DE SOUZA 22

KLAYTON OLIVEIRA DE ARAÚJO 05

GLEYCIANE MALINVOWISKI SALDANHA 04

TUTOR PRESENCIAL - POLO MUCAJAÍ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8062 – E-mail: dead.cbv@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br

Candidato  Pontuação

CLEOMARA TATIANA DE MELO PAIVA 37

FLÁVIA FERREIRA DE SOUZA 23

MARIA ANTONIA CASTELO SOBRAL 21

FRANCILANE LIMA FERREIRA 03

TUTOR PRESENCIAL - POLO CARACARAÍ

Candidato  Pontuação

KEILA PAULA FERREIRA DE SOUZA LIMA 51

EVERALDO DOS SANTOS CARDOSO  19

EDGAR TEODORO DE MOURA FILHO 00

TUTOR PRESENCIAL - POLO RORAINÓPOLIS

Candidato  Pontuação

ELEDILSON MESTRE BRAGA 40

REGINETE SABINO MACEDO 16

TUTOR PRESENCIAL - POLO SÃO LUIZ DO ANAUÁ

Candidato  Pontuação

PÂMELA NAYARA RODRIGUES DE ANDRADE 18

CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO
TUTOR A DISTÂNCIA - POLO BOA VISTA

Candidato  Pontuação

JULLIANDRY COUTINHO VIANA DOS SANTOS 28

EULINA MEDEIROS DE FREITAS 26

WESLEY DE SOUZA VIANA  21

LUZENIR NUNES DE SOUSA 20

ELISSANDRA CRISTINA ANDRADE SILVA 19

LARISSA JUSSARA LEITE DE SANTANA 14

DEYSIANE OLIVEIRA DA SILVA  14

LOURIVAL JOSÉ DA SILVA NETO 11

NEEMIAS FERREIRA HITOTUZI 2

TUTOR PRESENCIAL - POLO BOA VISTA

Candidato  Pontuação

RODRIGO VIANA BEZERRA 22

ANGELO AUGUSTO COÊLHO FREIRE 11

MÔNICA FEITOSA DA COSTA SOUSA 7

TUTOR PRESENCIAL - POLO PACARAIMA

Candidato  Pontuação

JOSÉ RICHELMY SOUSA DE MOURA 24

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8062 – E-mail: dead.cbv@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br

ERALDO NUNES MENDES 19

TUTOR PRESENCIAL - POLO IRACEMA

Candidato  Pontuação

ELENY SOUSA MARQUES 30

TUTOR PRESENCIAL - POLO MUCAJAÍ

Candidato  Pontuação

LUENE PEIXOTO PINHEIRO 16

GLAUCIELLY GARCIA CRUZ 14

GILMAR PRADO DE SOUSA  10

CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MATEMÁTICA
TUTOR A DISTÂNCIA - POLO BOA VISTA

Candidato  Pontuação

ADALGISA FIGUEIRA MORAIS 43

ALDENEIS POLICARPO DOS SANTOS 38

ZULEIDE POSSIDÔNIO TORRES REBOUÇAS 34

IVALDA FELIX DE SOUSA 30

THARLES MESQUITA ARAÚJO 22

JOSEDELSON SILVA ARAÚJO 20

RONALDO DE OLIVEIRA SANTOS 15

VANICE PEREIRA MARTINS BARRETO 10

TUTOR PRESENCIAL - POLO BOA VISTA

Candidato  Pontuação

FLAVIO PAULINO DA SILVA 07

TUTOR PRESENCIAL - POLO RORAINÓPOLIS

Candidato  Pontuação

NIVANA ESTEVÃO DOS SANTOS 35

KELLY PRISCILA DE ARAÚJO ANDRADE 22

LUCIANO MOREIRADOS SANTOS SILVA 21

Boa Vista - RR, 06 de setembro de 2019.